渭农机监函〔2020〕1号
渭南市农机安全监理所

关于开展冬春季及春节期间农机安全生产检查指导工作的通知
各县（市、区）农机安全监理站，高新区农办，经开区农综局，垦区管理处：

2019年11月7日、12月14日，商洛、汉中两市相继发生一起涉及农用三轮车的较大道路交通事故。2020年1月8日，延安市发生一起私家车坠落河槽的较大交通事故，造成4名乘坐人死亡、驾驶人受伤。省安委办对这三起事故进行了通报。1月10日，合阳县发生一起较大道路交通事故，市安委会进行了通报，安全生产形势严峻。

按照《渭南市农业农村局关于加强冬季农机安全生产工作的通知》（渭农发〔2019〕173号）要求，结合《陕西省农业农村厅关于加强农机安全管理工作的通知》（陕农函〔2020〕10号）、《陕西省安全生产委员会办公室关于印发〈全省道路交通安全暗查暗访工作方案〉的通知》（陕安委办函〔2019〕64号）、《陕西省道路交通安全委员会关于加强农村交通安全管理工作的通知》（陕交安委〔2019〕17号）精神，春节前后，市监理所将对各县（市、区）冬春季及春节期间

农机安全生产工作进行抽查检查，现将相关工作安排如下：

一、检查指导时间、范围及分组：

督查检查从2020年1月13日至3月31日。

1、第一组：王雅莉带队，成员为王院、赵宏博。督查县市：蒲城县、白水县、富平县、大荔县、垦区、高新区、经开区。

第二组：张宏彬带队，成员为李强、张逸龙。督查县市：临渭区、澄城县、合阳县、潼关县、华阴市、华州区。

二、检查指导内容：

1、开展冬季农机安全检查落实情况。
农机安全宣传教育情况。

开展安全生产检查情况。

隐患排查治理情况。

值班安排落实情况。

三、检查指导方式

采取综合检查，专项检查、暗查暗访相结合的方式进行。检查期间，认真做好检查记录，对发现的问题和隐患负责督促彻底整改。

严格执行中央八项规定实施细则，轻车简从。
渭南市农机安全监理所

2020年1月16日